МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

ПРИКАЗ

_________________           г. Волгоград         № _______________

О производственной (по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности) практике студентов 4 курса,
обучающихся на факультете математики, информатики и физики
по направлению 44.03.05 «Педагогическое образование»
профили «Информатика», «Физика»
очная форма обучения

В соответствии с учебным планом и графиком учебного процесса

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить для прохождения производственной (по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности) практики с 09.02.2017 по 08.03.2017 студентов 4 курса, обучающихся на факультете математики, информатики и физики по направлению 44.03.05 «Педагогическое образование» профили «Информатика» и «Физика» очная форма обучения за счет средств субсидий из федерального бюджета в:
МОУ Гимназия № 1
1. Амилаеву Александру Николаевну                              МИФ-ИФБ-41
2. Архипову Татьяну Дмитриевну                                    МИФ-ИФБ-41
3. Васильеву Инну Сергеевну                                           МИФ-ИФБ-41
4. Карпань Анну Викторовну                                            МИФ-ИФБ-41
5. Кевпанич Олесю Сергеевну                                          МИФ-ИФБ-41
Групповым руководителем практики от кафедры информатики и методики преподавания информатики назначить Комиссарову Светлану Александровну, доцента кафедры информатики и методики преподавания информатики.
МОУ Гимназия № 1

1. Коневу Алину Сергеевну                                               МИФ-МИБ-41
2. Куца Дмитрия Олеговича                                               МИФ-ИФБ-41
3. Никитина Павла Александровича                                 МИФ-ИФБ-41
4. Потапова Дмитрия Ивановича                                       МИФ-ИФБ-41
5. Сухих Михаила Витальевича                                         МИФ-ИФБ-41
Групповым руководителем практики от кафедры информатики и методики преподавания информатики назначить Чернышову Марину Викторовну, старшего преподавателя кафедры информатики и методики преподавания информатики.
2. Факультетским руководителем практики назначить Комиссарову Светлану Александровну, доцента кафедры информатики и методики преподавания информатики.

Проректор по учебной работе

Ю.А. Жадаев

Согласовано:

Начальник учебного информационно-методического отдела
В.В. Улитина

Начальник отдела студенческого делопроизводства                                            Ю.С. Тибиркова

Специалист по УМР УИМО по практикам
Н.И. Сафронова

Декан ф-та математики, информатики и физики
Т.К. Смыковская

Проект вносит:

Руководитель практики
С.А. Комиссарова
Тел. 8-917-849-19-99